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CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE 

Il Responsabile Unico del Procedimento / 

Il Responsabile Unico di Progetto (per servizi affidati dopo il 1° luglio 2023) 

 

 

VISTO il Decreto Legislativo n. 50 del 18 aprile 2016, “Codice dei contratti pubblici” e ss.mm.ii. e, in 
particolare, l’art. 102; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 36 del 31 marzo 2023, “Codice dei contratti pubblici in attuazione 
dell'articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti 
pubblici” e, in particolare, gli artt. 116 e 225 (in caso di servizi affidati dopo il 1° luglio 2023); 

CONSIDERATO che il comma 2 dell’art. 48 del D.L. n. 77/2021 stabilisce che sia nominato, per ogni 
procedura di acquisti PNRR, un Responsabile Unico del Procedimento il quale “con propria 
determinazione adeguatamente motivata, valida e approva ciascuna fase progettuale o di 
esecuzione del contratto, anche in corso d’opera”; 

VISTO l’Avviso pubblico per la presentazione di domande di partecipazione a valere sul PNRR –
Piano Nazionale Di Ripresa e Resilienza - Missione 1 – Componente 1 – Investimento  – “Misura  
1.4.1 Esperienza del Cittadino - Comuni - Settembre 2022 – ” del  19/09/2022 Finanziato 
dall’Unione Europea – NextGenerationEU; 

VISTO, in particolare, l’art. 1 comma 3 del richiamato Avviso, secondo cui “l'importo del 
finanziamento concedibile ai Soggetti Attuatori di cui all’art. 5 è individuato, ai sensi dell’art. 53 par. 
1. lett. c) del Reg. UE 1060/2021, in un importo forfettario (lump sum). Il finanziamento, nella 
misura dell’importo forfettario, sarà erogato in un’unica soluzione a seguito del perfezionamento 
delle attività oggetto del finanziamento per come disposto all’art. 13 del presente Avviso”. 

VISTA la candidatura presentata da questo Ente in data 20/09/2022; 
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VISTA l’assegnazione del finanziamento con Decreto di finanziamento n. Decreto n.135 - 1 / 2022 
- PNRR: Elenco istanze finanziate sull’avviso pubblico “Avviso Misura “1.4.1 Esperienza del 
Cittadino - Comuni - Settembre 2022”– CUP B91F22003880006– importo € 79922, nell’ambito 
del progetto in oggetto; 

VISTI i provvedimenti con i quali si è disposta la realizzazione delle attività di cui all’elenco seguente 
(d’ora in poi “Tabella 1”): 

Tabella 1 

Servizio 
finanziato 

  

Fornitore 
 

Nome file 
caricato nel 
Fascicolo di 
Progetto in 

piattaforma PA 
Digitale2026 

Affidamento  
 

CIG 
 

RICHIEDERE 
L'ACCESSO AGLI 
ATTI 
 

Società TECHNICAL 
DESIGN S.R.L. 
 

D4-2023-00210-

A2.pdf 

 

D4-2023-00210-

00059.PDF 

9818082991 

RICHIEDERE 
PERMESSO DI 
OCCUPAZIONE 
SUOLO PUBBLICO 
 

Società TECHNICAL 
DESIGN S.R.L. 

D4-2023-00210-

A2.pdf 

 

D4-2023-00210-

00059.PDF 

9818082991 

PAGARE 
CONTRAVVENZIONI 

Società HALLEY 
INFORMATICA S.R.L. 

D4-2025-00236-

A6.PDF 

D4-2025-00236-

00069.PDF 
B77148D74F 

RICHIEDERE 
PERMESSO PER 
PASSO CARRABILE 

Società TECHNICAL 
DESIGN S.R.L. 

D4-2023-00210-

A2.pdf 
D4-2023-00210-

00059.PDF  
9818082991 

SITO INTERNET 
(PACCHETTO 
CITTADINO 
INFORMATO)* 

Società TECHNICAL 
DESIGN S.R.L. 

D4-2023-00210-

A2.pdf 
D4-2023-00210-

00059.PDF 
9818082991 

‘* I servizi finanziati di cui all’elenco riportato in tabella, rappresentano tutti i servizi oggetto di finanziamento richiesti dall’Ente in 
fase di candidatura e per cui lo stesso ha dichiarato l’assenza del cd. doppio finanziamento ai sensi dell’art. 9 del Reg. (UE) 
2021/241.  
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VERIFICATA la regolarità sotto il profilo qualitativo del servizio/i reso/i degli operatori descritti in 
Tabella 1; 

Eventuali altri visti o considerato dell’ente 

CERTIFICA 
la regolare esecuzione dei servizi indicati in Tabella 1 da parte dell’operatore / degli operatori 
indicati. 

Eventuali commenti 

Luogo e data 

Pinasca, 18.02.2026 

Il Responsabile Unico del Procedimento 
Il Segretario comunale 

Ferrara Dr.ssa Alessandra 
(firmato digitalmente) 


